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برنامه‌ی سفر

۴ شب بارسلون
گشت شهربارسلون

Las Ramblas بازدید عبوری از خیابان لاس رامبلاس
خیـابان لاس رامبلاس  یکی از زیباتــرین خیابان های بارسلون است که هنر نمایی افراد مختلف از دیدنی های آن به شمار می رود. این خیابان که طول آن به 

حدود ۱۳۰۰ متر می رسد. درحد فاصل میدان مرکزی شهر یعنی میدان کاتالونیا و میدان کریستف کلمب قرار دارد. این خیابان در تمام مسیر مملو از جمعیت و 

کسانی است که نمایش های مختلف و هیجان انگیزی انجام می دهند.

  )Sagrada Familia( بازدید از کلیسای جامع سگرادا فامیلیا
این کلیسا را آنتونیو گائودی )1926-1828( معمار مشهور اسپانیایی طراحی کرد که ۱۵ سال آخر عمرش را به تکمیل این کلیسا پرداخت.

بازدید از پارک زیبای گوئل
پارک گوئل )Guell Parc( بوستانی شامل عناصر خاص معماری ست که در تپه ال کارمل در منطقه گراسیا بارسلون قرار دارد. این بوستان توسط معمار نامی کاتالان، 

آنتونیو گائودی در بین سالهای ۱۹۰۰ تا ۱۹۱۴ ساخته شده است. این مجموعه بخشی از کارهای آنتونیو گائودی در میراث جهانی یونسکو محسوب می گردد.

  Montjuic لذت سوار شدن تله کابین مونت خوییک
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برنامه‌ی سفر

۴ شب زوریخ
زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است.امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است .شهر زوریخ، 

به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و 

دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند.از دیدنیهای زوریخ می توان به موزه ملی سوئیس ، میدان  Burkliplatz،  خانه اپرای زوریخ،   موزه 

کونستهاوس زوریخ ،  باغ وحش زوریخ ، کلیسای زنان و... اشاره کرد. 

بازدید از کلیسای فرامونستر
اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال
موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی 

فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

 

 

۴ شب بارسلون )۲ گشت نیم روز(
۴ شب زوریخ )۱ گشت نیم روز(

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه فوق طبق برنامه اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغيیر  در هتل ها و همچنین  حذف، کم 

یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. )فقط در شرایط اضطراری(  شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است. 

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


